Güz ve bahar dönemlerinde öğretim elemanlarına haftalık ortalama 5 saat ders görevlendirmesi 

düşmektedir.  

Ortalama yılda her öğretim elemanı toplam 140 saat ders vermektedir. 

- Bölümlerde öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

Enstitümüz Yüksek Lisans ve Doktora programlarında 137 (yüzotuzyedi) öğretim üyesi 

görevli olup mevcut öğrenci sayımız 306 dir. Öğrencilerimizin danışmanlık hizmetlerini de 

yürüten öğretim üyelerimize ortalama 2 öğrenci düşmektedir.  

1.1. Faaliyet Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre  

Konferans